
 

EN - 1 

 

Satura rādītājs 
 

PAMATOPERĀCIJAS ........................................................ 4 
KĀ LIETOT TASTATŪRU .......................................................... 5 

 ................................................................................. 6 
VĒSTURE ........................................................................... 6 

VĒSTURES IZVĒLNE ......................................................................... 6 
GRĀMATU LASĪŠANA ....................................................................... 7 

 ................................................................................. 9 
GRĀMATAS ......................................................................... 9 

GRĀMATAS IZVĒLNE ...................................................................... 10 
GRĀMATAS LASĪŠANA .................................................................... 10 

 ............................................................................... 11 
MŪZIKA .......................................................................... 11 

MŪZIKAS IZVĒLNE ........................................................................ 11 
MŪZIKAS APAKŠIZVĒLNE................................................................ 11 
MŪZIKAS ATSKAŅOŠANA ................................................................ 12 

 ............................................................................... 13 
BILDES ........................................................................... 13 

BILŽU IZVĒLNE............................................................................. 13 
BILŽU APAKŠIZVĒLNE .................................................................... 14 

 ............................................................................... 15 
ATMIŅA .......................................................................... 15 

 ............................................................................... 16 

Lietošanas instrukcija 
Prestigio Libretto 
PER5162BEN 



EN – 2 

PIEZĪMJBLOKS .................................................................. 16 
PIEZĪMJBLOKA IZVĒLNES ............................................................... 16 
JAUNS PIEZĪMJBLOKS ................................................................... 16 

 ............................................................................... 17 
ANOTĀCIJA ...................................................................... 17 

ANOTĀCIJAS IZVĒLNE .................................................................... 17 
PIEVIENOT ANOTĀCIJU .................................................................. 17 

 ............................................................................... 18 
VĀRDNĪCA ....................................................................... 18 

VĀRDNĪCU INSTALĀCIJA ................................................................ 18 
VĀRDNĪCAS LIETOŠANA ................................................................. 18 

 ............................................................................... 19 
RADIO ............................................................................ 19 

FONA RADIO REŽĪMS ..................................................................... 20 
 ............................................................................... 21 

WI-FI ............................................................................ 21 
 ............................................................................... 22 

PĀRLŪKS ......................................................................... 22 
PĀRLŪKA IZVĒLNE ........................................................................ 23 

 ............................................................................... 24 
IESTATĪJUMI .................................................................... 24 

 ............................................................................... 25 
KALENDĀRS ...................................................................... 25 

 ............................................................................... 25 
SPĒLES ........................................................................... 25 

 ............................................................................... 25 



 

EN - 3 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA ................................................... 25 
 ............................................................................... 25 

IZSLĒGŠANA ..................................................................... 25 
TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA .................................................... 26 
TEHNISKAIS ATBALSTS UN GARANTIJA .................................... 26 
PIEZĪMES ........................................................................ 26 
 

 



EN – 4 

 

 

Pamatoperācijas 
 
Nospiediet un paturiet barošanas pogu, lai ieslēgtu ierīci. Uz ekrāna 
automātiski parādīsies galvenā izvēlne. Galvenajā izvēlnē ir: Vēsture, 
Grāmatas, Mūzika, Bildes, Atmiņa, Piezīmjbloks, Anotācijas, 
Vārdnīca, Radio, Kalendārs, Wi-Fi, Pārlūks, Spēles, Iestatījumi, 
Lietošanas instrukcija un Izslēgšana. Nospiediet pogas 
Iepriekšējā/Nākamā lapa, lai pāršķirstītu lapas. Nospiediet Navigācijas 
pogu, lai ieietu vēlamajā režīmā un apstiprinātu izvēli. Nospiediet 
Atjaunot pogu, lai atjaunotu displeja ekrānu. 
Mājas lapā, nospiediet Izvēlnes pogu, lai parādītos Darbvirsmas izvēlne. 
Nospiediet Navigācijas pogu, lai izvēlētos vēlamo sakārtojumu 
(Ikonas/Saraksts) un apstiprinātu to. 
 

      

 

Lietošanas instrukcija 
Prestigio Libretto 
PER5162BEN 

 



 

EN - 5 

 

Kā lietot tastatūru                                              

 
Mazo burtu ievadīšana ir iestatīta pēc noklusējuma.  
 Nospiediet ALT pogu, lai pārslēgtos no burtu ievadīšanas uz ciparu 

ievadīšanu un tad nospiediet ciparu pogas, lai ievadītu ciparus. Ikona 
12 parādās labajā augšējā stūrī. Nospiediet ALT pogu vēl reiz, lai 
atgrieztos atpakaļ burtu ievadīšanas režīmā. 

 Nospiediet  , lai pārslēgtos no lieliem burtiem uz mazajiem burtiem 
un tad nospiediet burtu pogas, lai ievadītu lielus burtus. Ikona EN/en 
parādās labajā augšējā stūrī. Nospiediet  vēl reiz, lai atgrieztos 
mazo burtu ievadīšanas režīmā.  

 Nospiediet Simbola pogu, lai parādītos ekrāna tastatūra ar 
speciāliem simboliem. Nospiediet Simbola pogu vēl reiz, lai 
atgrieztos atpakaļ. 

 Nospiediet  , lai izdzēstu burtu. Nospiediet , lai iesāktu jaunu 
rindiņu. Nospiediet , lai atjaunotu ekrānu. 

Īsinājumikonas poga: 
Nospiediet ciparu pogu, lai tieši apstiprinātu atbilstošu opciju. 
 
 

Lietošanas instrukcija 
Prestigio Libretto 
PER5162BEN 

 



EN – 6 

 

 

 Vēsture 
16 pēdējie faili tiks atspoguļoti uz ekrāna.  
 

 

Vēstures izvēlne 
Failu sarakstā nospiediet Izvēlnes pogu, lai ieietu Vēstures izvēlnē. 
Nospiediet Navigācijas pogu, lai izvēlētos opciju un apstiprinātu to. 
Nospiediet Atpakaļ pogu, lai atgrieztos atpakaļ. 

Atpakaļ uz 
Darbvirsmu 

Atgriezties atpakaļ mājas lapā 
(Darbvirsma). 

Izdzēst 
Izdzēst failu no saraksta. 
Nospiediet Navigācijas pogu, lai izceltu JĀ 
un apstiprinātu to. 

Īpašības Apskatīties faila īpašības. 
 
 
 
 
 
 
 

Lietošanas instrukcija 
Prestigio Libretto 
PER5162BEN 

 



 

EN - 7 

 

Grāmatu lasīšana 
Nospiediet Navigācijas pogu, lai izvēlētos vēlamo grāmatu un ieietu 
lasīšanas režīmā. Nospiediet pogas Iepriekšējā/Nākamā lapa, lai 
pāršķirstītu lapas. Nospiediet Atpakaļ pogu, lai izietu no lasīšanas 
režīma. Nospiediet Izvēlnes pogu, lai ieietu apakšizvēlnē, kas izskatās 
sekojoši. 
 

Satura rādītājs 

Pāriet uz satura rādītāju. 
Nospiediet pogas Iepriekšējā/Nākamā 
lapa, lai pāršķirstītu lapas, ja iespējams. 
Nospiediet Navigācijas pogu, lai izvēlētos 
vēlamo punktu un apstiprinātu izvēli.  
PIEZĪME: 
Funkcija ir pieejama tikai tad, 
ja satura rādītājs ir izveidots kā hipersaite. 

Pietuvināt/Attālināt 
Pietuvināt/attālināt tekstu uz ekrāna. 
Nospiediet Navigācijas pogu, lai atrastu 
vēlamo vietu. 

Pāriet uz lapu 

Nospiediet uz tastatūras, lai ievadītu 
lapaspuses numuru. Nospiediet ←, lai paietu 
atpakaļ. Nospiediet Navigācijas pogu, lai 
pārietu vēlamajā lapā. 

Meklēt tekstu 
Meklēt vēlamo simbolu/atslēgvārdu. 
Ievadiet vārdu un nospiediet Navigācijas 
pogu, lai uzsāktu meklēšanu. 

Meklēt 
iepriekšējo/nākamo 

Pāriet uz iepriekšējo/nākamo lapu, lai 
izvēlētos vēlamo simbolu/atslēgvārdu, ja 
meklēšanas rezultāti ir vairākās lapaspusēs.  

Pievienot 
grāmatzīmi 

Saglabāt pašreizējas lapas adresi. 

Apskatīt grāmatzīmi Nospiediet Navigācijas pogu, lai izvēlētos 
un pārlūkotu iepriekš saglabātu grāmatzīmi. 

Pagriezt ekrānu Uzstādīt ekrāna orientāciju manuāli. 
 
 

Lietošanas instrukcija 
Prestigio Libretto 
PER5162BEN 

 



EN – 8 

 
 

 

 

Momentānie 
iestatījumi 

Šī opcija atļauj atjaunot bildi uz displeja 
ekrāna. Izmantojiet Navigācijas pogu, lai 
izvēlētos pieejamas funkcijas. 

Anotācija 

Nospiediet Navigācijas pogu, lai izvēlētos 
vēlamo vārdu un tad divreiz nospiediet 
Navigācijas pogu, lai saglabātu esošo 
anotāciju. Lūdzu iepazīties ar informāciju 15 
lpp., lai saņemtu detalizētākas instrukcijas 
(Anotācija).  

Saglabāt piezīmi 

Nospiediet Navigācijas pogu, lai izvēlētos 
vēlamo vārdu un tad divreiz nospiediet 
Navigācijas pogu, lai saglabātu to kā 
piezīmi. Tā tiks saglabāta Piezīmjblokā pēc 
noklusēšanas. Lai apskatītos šo piezīmi, 
nospiediet Funkcionālo pogu, lai ieietu 
Piezīmjblokā. 

Iestatīt melnbaltu 
režīmu 

Uzstādīt pelēkuma skalu.  

Grāmatas 
informācijas 

Atspoguļot tehnisko informāciju par 
grāmatu. 

Lapas sakārtošana Pārkārtot PDF / DOC failus teksta formātā, 
lai ietilptu ekrāna izmērā.  

Pielāgot lapai Lapas izmēra iestatījumi. Tas ir pieejams 
tikai failiem PDF formātā.  

Saite uz zemteksta 
piezīmi 

Parādīt pašreizējas teksta lapas zemteksta 
piezīmi. Tas ir pieejams tikai failiem FB2 
formātā. 

 
 
 
 
 

Lietošanas instrukcija 
Prestigio Libretto 
PER5162BEN 

 



 

EN - 9 

 

 Grāmatas 
Ierīce atbalsta 16 failu formātus, ieskaitot EPUB, PDF, FB2, MOBI, TXT, 
RTF, PDB, HTM, HTML, CHM, DJVU, DJV, XLS, PPT, un DOC. Tā arī 
atbalsta saspiestus failus ZIP un RAR formātos. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lietošanas instrukcija 
Prestigio Libretto 
PER5162BEN 

 



EN – 10 

 

Grāmatas izvēlne 
Grāmatu sarakstā nospiediet Izvēlnes pogu, lai ieietu Grāmatu 
izvēlnē. Nospiediet Navigācijas pogu, lai izvēlētos opciju un 
apstiprinātu to. Nospiediet Atpakaļ pogu, lai atgrieztos atpakaļ. 

Atpakaļ uz 
Darbvirsmu 

Atgriezties atpakaļ mājas lapā 
(Darbvirsma). 

Izdzēst 
Izdzēst failu no saraksta. 
Nospiediet Navigācijas pogu, lai izceltu JĀ 
un apstiprinātu to.  

Meklēt pēc 
nosaukuma 

Meklēt vēlamo atslēgvārdu. Ievadiet vārdu 
un nospiediet Navigācijas pogu, lai 
uzsāktu meklēšanu. 

Šķirot Sašķirot failus pēc Nosaukuma, Lieluma, 
Tipa, Datuma, Augošā un Dilstošā secībā. 

Īpašības Apskatīt faila īpašības. 
 
Grāmatas lasīšana 
Nospiediet Navigācijas pogu, lai izvēlētos vēlamo grāmatu un uzsāktu 
lasīšanu. Nospiediet pogas Iepriekšējā/Nākamā lapa, lai pāršķirstītu 
lapas. Nospiediet Atpakaļ pogu, lai izietu no lasīšanas režīma. 
Nospiediet Izvēlnes pogu, lai ieietu apakšizvēlnē. 
Piezīme: 
Lūdzu iepazīties ar sadaļu Vēsture/Grāmatu lasīšana, lai saņemtu 
detalizētākas instrukcijās. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lietošanas instrukcija 
Prestigio Libretto 
PER5162BEN 

 



 

EN - 11 

 

 

 Mūzika  
Mūzikas faili, kas saglabāti mikro SD kartē parādās sarakstā. Ierīce 
atbalsta MP3, WAV, WMA, un OGG failu formātus. 
 
Mūzikas izvēlne 
Mūzikas sarakstā nospiediet Izvēlnes pogu, lai ieietu Mūzikas izvēlnē. 
Nospiediet Navigācijas pogu, lai izvēlētos opciju un apstiprinātu to. 
Nospiediet Atpakaļ pogu, lai atgrieztos atpakaļ. 

Atpakaļ uz 
Darbvirsmu 

Atgriezties mājas lapā (Darbvirsma). 

Izdzēst 
Izdzēst failu no saraksta. 
Nospiediet Navigācijas pogu, lai izceltu JĀ 
un apstiprinātu to. 

Meklēt pēc 
nosaukuma 

Meklēt vēlamo atslēgvārdu. Ievadiet vārdu 
un nospiediet Navigācijas pogu, lai 
uzsāktu meklēšanu. 

Šķirot 
Sašķirot failus pēc Nosaukuma, Lieluma, 
Tipa, Datuma, Augošā un Dilstošā secībā. 
 

Īpašības Apskatīt faila īpašības.  
Mūzikas atskaņotājs Pārslēgties uz mūzikas atskaņošanas 

ekrānu. 
 
Mūzikas apakšizvēlne 
Mūzikas atskaņošanas ekrānā nospiediet Izvēlnes pogu, lai ieietu 
mūzikas apakšizvēlnē, kas izskatās sekojoši:  

Atkārtot vienu Atskaņot audio failu vienu reizi.  
Atkārtot visu 
vienu reizi 

Atskaņot visus failus vienu reizi. 

Atkārtot visu Atkārtot visus audio failus. 
 
 
 

Lietošanas instrukcija 
Prestigio Libretto 
PER5162BEN 

 



EN – 12 

 

 

Mūzikas atskaņošana 
Nospiediet funkcionālo pogu, lai atskaņotu vēlamo ierakstu. Sekojošas 
operācijas ir pieejamas atskaņošanas režīmā. 

 

1. Nospiediet Navigācijas pogu 
uz augšu/uz leju, lai regulētu 
skaļumu. 

2. Nospiediet , lai 
atskaņotu/pārtrauktu ieraksta 
atskaņošanu. Nospiediet pogas 
Iepriekšējā/Nākamā lapa, 
lai pārietu pie 
iepriekšēja/nākama ieraksta. 

3. Nospiediet un paturiet 
Navigācijas pogu pa 
kreisi/pa labi, lai pārtītu uz 
priekšu.  

4. Nospiediet Atpakaļ pogu , lai 
izietu no atskaņošanas ekrāna. 
Izvēlēties Iziet no režīma, lai 
izietu no mūzikas režīma un 
izceliet OK, lai apstiprinātu to. 

 
Fona mūzikas režīms 
Mūzikas atskaņošanas laikā, nospiediet Atpakaļ pogu, lai ieietu fona 
mūzikas režīmā, kurā Jūs varat izmantot ierīci un paralēli klausīties 
mūziku. Izvēlēties Atskaņot fonā un izceliet OK, lai apstiprinātu izvēli. 
Lai izietu no šī režīma, nospiediet funkcionālo pogu, lai ieietu Mūzikas 
atskaņošanas ekrānā, un tad nospiediet Atpakaļ pogu, lai izietu no šī 
režīma. Izceliet OK un nospiediet Navigācijas pogu, lai apstiprinātu 
izvēli.  
  
 

Lietošanas instrukcija 
Prestigio Libretto 
PER5162BEN 

 



 

EN - 13 

 

 Bildes 
Bildes, kas saglabātas mikro SD kartē parādās sarakstā. Ierīce atbalsta 
TIFF, JPEG, GIF, BMP, un PNG failu formātus. 

 

Bilžu izvēlne 
Bilžu sarakstā nospiediet Izvēlnes pogu, lai ieietu Bilžu izvēlnē. 
Nospiediet Navigācijas pogu, lai izvēlētos opciju un apstiprinātu to. 
Nospiediet Atpakaļ Pogu, lai atgrieztos atpakaļ. 

Atpakaļ uz 
Darbvirsmu 

Atgriezties mājas lapā (Darbvirsma). 

Izdzēst 
Izdzēst failu no saraksta. 
Nospiediet Navigācijas pogu, lai izceltu JĀ un 
apstiprinātu to. 

Meklēt pēc 
nosaukuma 

Meklēt vēlamo atslēgvārdu. Ievadiet vārdu un 
nospiediet Navigācijas pogu, lai uzsāktu 
meklēšanu. 

Šķirot 
Sašķirot failus pēc Nosaukuma, Lieluma, 
Tipa, Datuma, Augošā un Dilstošā secībā. 
 

Lietošanas instrukcija 
Prestigio Libretto 
PER5162BEN 

 



EN – 14 

Īpašības Apskatīt faila īpašības.  

 

 
Bilžu apakšizvēlne 
Nospiediet Izvēlnes Pogu, lai ieietu Bilžu apakšizvēlnē, kas izskatās 
sekojoši:  

Nesen skatītas bildes Nesen skatītas bildes parādās sarakstā. 

Palielināt/Samazināt 

Nospiediet funkcionālo pogu, lai 
palielinātu/samazinātu bildi uz ekrāna. 
Nospiediet Navigācijas pogu, lai aizietu uz 
vēlamo daļu. 

Pāriet uz lapu 

Pāriet uz vēlamo lapu. Nospiediet uz 
tastatūras vēlamo lapaspuses numuru. 
Nospiediet ←, lai izveidotu atkāpi. 
Nospiediet Navigācijas pogu, lai aizietu uz 
vēlamo lapu. 

Faktiskais izmērs Apskatīt bildi tā faktiskajā izmērā. 
Pielāgot ekrānam Lapa ietilpst ekrānā. 
Pielāgot 
augstumu/platumu 

Lapu var pielāgot loga 
augstumam/platumam.  

Pagriezt pa labi / pa 
kreisi 

Ekrāna orientācija var tikt uzstatīta manuāli 
– vertikālā vai horizontālā.  

Ekrānsaudzētājs Izvēlēties vēlamo bildi, lai izveidotu 
ekrānsaudzētāju. 

Atskaņot Ieejiet slaidu šova režīmā. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lietošanas instrukcija 
Prestigio Libretto 
PER5162BEN 

 



 

EN - 15 

 

 Atmiņa 
Visi faili, kas ir saglabāti mikro SD kartē parādās sarakstā. Ierīce ļauj 
saglabāt mikro SD kartē līdz 32GB. 
Faili jāglabā atbilstošajos failu mapēs, pretējā gadījumā ierīce nevarēs 
tos atpazīt. 

 

Dokumenti Mape e-grāmatu failu glabāšanai. 
Mūzika Mape audio failu glabāšanai. 
Bildes Mape bilžu failu glabāšanai. 
Memo Šī ir noklusējuma mape saglabātām piezīmēm. 
Lejupielāde Faili tiek lejupielādēti šajā mapē pēc noklusējuma. 

 
 
 
 
 
 

Lietošanas instrukcija 
Prestigio Libretto 
PER5162BEN 
 



EN – 16 

 

 
Piezīmjbloks 

Visas piezīmes parādās uz ekrāna, ja tās ir pieejamas.  
 
Piezīmjbloka Izvēlnes 
Piezīmjbloka interfeisā nospiediet Izvēlnes Pogu, lai ieietu 
Piezīmjbloka izvēlnē. Nospiediet Navigācijas pogu, lai izvēlētos 
opciju un apstiprinātu to. Nospiediet Atpakaļ pogu, lai atgrieztos 
atpakaļ. 

Atpakaļ uz 
Darbvirsmu 

Atgriezties mājas lapā (Darbvirsma). 

Jauns Piezīmjbloks Izveidot jaunu piezīmjbloku. 

Izdzēst 
Izdzēst failu no saraksta. 
Nospiediet Navigācijas pogu, lai izceltu JĀ 
un apstiprinātu to. 

Meklēt pēc 
nosaukuma 

Meklēt vēlamo atslēgvārdu. Ievadiet vārdu 
un nospiediet Navigācijas pogu, lai 
uzsāktu meklēšanu. 

Šķirot Sašķirot failus pēc Nosaukuma, Lieluma, 
Tipa, Datuma, Augošā un Dilstošā secībā. 

Īpašības Apskatīt faila īpašības. 
 
Jauns Piezīmjbloks 
Izceliet Jaunu Piezīmjbloku un nospiediet Navigācijas pogu, lai 
izveidotu jaunu piezīmjbloku. 
 Uzspiediet uz tastatūras, lai ievadītu rakstzīmes.  
 Nospiediet Atpakaļ pogu, lai parādītos piezīmjbloka dialoga lodziņš. 

Izceliet JĀ un nospiediet Navigācijas pogu, lai saglabātu jaunu 
piezīmjbloku. Izceliet Nē/Atcelt un nospiediet Navigācijas pogu, 
lai atgrieztos atpakaļ pie jauna piezīmjbloka interfeisa. 

 Ievadiet rakstzīmes, lai izveidotu faila nosaukumu. Izceliet OK un 
nospiediet Navigācijas pogu, lai apstiprinātu izvēli. 

 
 

Lietošanas instrukcija 
Prestigio Libretto 
PER5162BEN 

 



 

EN - 17 

 

 
Anotācija 

Anotācijas ļauj izcelt fragmentus grāmatā un pievienot tiem piezīmes. Visas 
anotācijas parādās uz ekrāna ja tās ir pieejamas. 

 
Anotācijas izvēlne 
Nospiediet Izvēlnes Pogu anotācijas interfeisā, lai ieietu Anotācijas 
izvēlnē. Nospiediet Navigācijas pogu, lai izvēlētos opciju un 
apstiprinātu to. Nospiediet Atpakaļ pogu, lai atgrieztos atpakaļ. 

Atpakaļ  Atgriezties mājas lapā (Darbvirsma). 
Šķirot pēc 
laika/nosaukuma 

Šķirot failus pēc faila izmaiņu 
laika/nosaukuma. 

Izdzēst 
Izdzēst failu no saraksta. 
Nospiediet Navigācijas pogu, lai izceltu JĀ 
un apstiprinātu to. 

Pievienot anotāciju 
Lasot grāmatu, nospiediet Izvēlnes Pogu, lai parādītos grāmatas 
apakšizvēlne. Izvēlēties Anotāciju un nospiediet Navigācijas pogu, lai 
ieietu Anotācijas funkcijā. Nospiediet Navigācijas pogu, lai izvēlētos 
rakstzīmi un tad nospiediet Navigācijas pogu vēl reiz, lai apstiprinātu 
izvēli. Izceliet OK un nospiediet Navigācijas pogu, lai saglabātu esošo 
anotāciju. 
PIEZĪME: 
Tas nav pieejams EPUB, PDF, DJVU, DJV, DOC, XLS, un PPT failiem. 

Lietošanas instrukcija 
Prestigio Libretto 
PER5162BEN 

 



EN – 18 

 

 Vārdnīca 
StarDict-saderīgas programmas ir pieejamas šai ierīcei. Tā atbalsta 
vārdnīcu formātu StarDicta.  

 

Vārdnīcu instalācija 
Izveidojiet jaunu mapi ar nosaukumu dict saknes direktorijā atmiņas 
kartē. Lejupielādējiet vēlamus vārdnīcas failus dict mapē un 
pārstartējiet ierīci. Vārdnīca tiks uzinstalēta automātiski. 
PIEZĪME: 
Ierīcē nav iepriekš uzinstalētas vārdnīcas. 
 
Vārdnīcas lietošana 
Ievadiet atslēgvārdu teksta lodziņā. Nospiediet Navigācijas pogu uz 
augšu/leju, lai izvēlētos vēlamo vārdu sarakstā. Nospiediet Navigācijas 
pogu pa labi/pa kreisi, lai pārvietotu kursoru. 
Nospiediet Izvēlnes pogu, lai izvēlētos vēlamas vārdnīcas. Nospiediet 
Navigācijas pogu, lai apstiprinātu izvēli un nospiediet Atpakaļ pogu, 
lai atgrieztos atpakaļ. 

Lietošanas instrukcija 
Prestigio Libretto 
PER5162BEN 

 



 

EN - 19 

 

 Radio 
Ierīce meklēs FM frekvences automātiski. Pirmā FM frekvence tiks 
atskaņota automātiski pēc saglabāšanas ierīcē. Nospiediet pogas 
Iepriekšējā/Nākamā lapa, lai noskaņotu ierīci uz FM frekvencēm 
manuāli. 

 
Manuālā meklēšana 
Nospiediet Izvēlnes pogu, lai ieietu Manuālā meklēšanas izvēlnē. 
Nospiediet Navigācijas pogu, lai noskaņotu ierīci uz FM frekvencēm 
manuāli. 
 
Saglabāt FM frekvenci 
Nospiediet Navigācijas pogu, lai saglabātu esošo FM frekvenci. Ierīcē 
var saglabāt 18 kanālus. 
 
Pārslēgt kanālu 
Nospiediet Navigācijas pogu pa kreisi/pa labi, lai pārslēgtos 
iepriekšējā/nākamajā kanālā. 
 
Skaļuma regulēšana 
Nospiediet Navigācijas pogu uz augšu/uz leju, lai noregulētu skaļumu. 

Lietošanas instrukcija 
Prestigio Libretto 
PER5162BEN 

 



EN – 20 

 

Fona radio režīms 
Klausoties radio nospiediet Atpakaļ pogu, lai ieietu Fona radio režīmā, 
kurā Jūs varat izmantot ierīci un paralēli klausīties radio. Izvēlēties 
Atskaņot fonā un izceliet OK, lai apstiprinātu izvēli. 
Lai izietu no šī režīma, nospiediet funkcionālo pogu, lai ieietu Radio 
atskaņošanas ekrānā, un tad nospiediet Atpakaļ pogu, lai izietu no šī 
režīma. Izceliet OK un nospiediet Navigācijas pogu, lai apstiprinātu 
izvēli.   
PIEZĪME: 
 Pārliecinieties, ka ierīce ir kārtīgi pieslēgta austiņām pirms radio 

funkcijas lietošanas. Austiņu vads kalpo kā FM antena. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lietošanas instrukcija 
Prestigio Libretto 
PER5162BEN 

 



 

EN - 21 

 

 WI-FI 
WI-FI interfeisā izpildiet sekojošus soļus, lai nodrošinātu šīs funkcijas 
lietošanu. 

 

 Izvēlēties /  un nospiediet 
Navigācijas pogu, lai 
apturētu /atjaunotu Wi-Fi 
funkciju. 

 Ierīce automātiski meklēs 
pieejamo Wi-Fi. Pieejams Wi-Fi 
pieslēgums tiks parādīts 
sarakstā. 

 

 

 Izvēlēties bezvadu tīklu ar 
Navigācijas pogu un 
nospiediet to, lai pieslēgtos 
Wi-Fi. 

 Ievadiet paroli ja tīkls ir 
kodēts. Savienojums tiks 
izveidots automātiski.  

 Pēc veiksmīga pieslēguma 
parādās IP adrese. 

Lietošanas instrukcija 
Prestigio Libretto 
PER5162BEN 
 



EN – 22 

 

 Pārlūks 
Pēc veiksmīgas pieslēgšanas Wi-Fi, izvēlēties ikonu un nospiediet 
Navigācijas pogu, lai ieietu Pārlūka režīmā. Tās automātiski ielādēs 
iepriekš uzstādītu mājas lapu. 
Kursors atradīsies lapas pirmajā saitē, kad web lapa būs pilnībā ielādēta. 
Nospiediet Navigācijas pogu, lai izvēlētos vēlamo interneta saiti. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lietošanas instrukcija 
Prestigio Libretto 
PER5162BEN 

 



 

EN - 23 

 

Pārlūka izvēlne 
Nospiediet Izvēlnes pogu, lai pārlūkotu web lapu sekojošā veidā: 

 

Atpakaļ Atgriezties iepriekšējā web lapā. 
Uz priekšu Pāriet nākamajā web lapā. 
Pārlādēt Pārlādēt esošo web lapu.  
Lejupielādēt Lejupielādēt failu. 
Kopēt saites adresi Kopēt pašreizējas saites adresi. 
Iestatīt mājas lapu Iestatīt pašreizējo lapu kā mājas lapu. 
Grāmatzīme Pievienot/apskatīt grāmatzīmes. 
Atvērt URL Ievadiet jaunu URL pārlūkošanai. 
Iziet Iziet no izvēlnes. 

Piezīme: 
 Lūdzu, izveidojiet jaunu mapi ar nosaukumu lejupielāde saknes 

direktorijā atmiņas kartē. 
Faili tiks lejupielādēti lejupielādes mapē pēc noklusējuma.  

 Pārlūkojot web lapas, nospiediet Atpakaļ pogu, 
lai atgrieztos mājas lapā. 

 
 

Lietošanas instrukcija 
Prestigio Libretto 
PER5162BEN 

 



EN – 24 

 
 

 Iestatījumi 
Nospiediet Iestatījumu pogu, lai ieietu Iestatījumu režīmā. Sekojoši 
iestatījumi var tikt iestatīti. 

 

Fonts 
Nospiediet Navigācijas pogu, lai izvēlētos fontu un 
apstiprinātu to. Nospiediet Atpakaļ pogu, lai atgrieztos atpakaļ. 
Fontu instalācija 
Izveidojiet jaunu mapi ar nosaukumu fonts saknes direktorijā 
atmiņas kartē. Lejupielādējiet vēlamus fontus fonts mapē un 
pārstartējiet ierīci. Fonti tiks uzinstalēti automātiski.  

 

Datums un laiks 
Lai uzstādītu datumu un laiku nospiediet Navigācijas pogu, lai 
pārvietotu kursoru. Izceliet OK un nospiediet Navigācijas 
pogu, lai apstiprinātu izvēli. 

 
Valoda 

Izvēlēties vēlamo valodu. Ir pieejamas 24 valodas. 

 

Miega laiks 
Ierīce automātiski pārslēdzas miega režīmā. Izceliet Izslēgt 
automātisko miega režīmu, lai atslēgtu funkciju un nospiediet 
Navigācijas pogu, lai apstiprinātu izvēli. 

 
Sistēmas informācija 

Parāda ierīces tehnisko informāciju.  

 

Ekrānsaudzētāja atiestatīšana  
Atjauno ekrānsaudzētāja attēlu pēc rūpnīcas noklusējuma 
iestatījuma. 

 
Rūpnīcas atiestatīšana 
Atjauno ierīces rūpnīcas noklusējuma iestatījumus. 
Faili tiks izdzēsti, tiklīdz rūpnīcas noklusējuma iestatījumi tiks 
atjaunoti. 

 
Rotācijas sensors 

Izvēlieties Ieslēgt, lai ieslēgtu auto rotāciju. Tas ir pieejams 
tikai lasot grāmatas un skatoties bildes. 

 
Ierīces aktivācija 

Aktivējiet ierīci kā autorizētu Adobe DRM e-lasītāja ierīci. 

Lietošanas instrukcija 
Prestigio Libretto 
PER5162BEN 

 



 

EN - 25 

 

 

 Kalendārs 
Nospiediet Navigācijas pogu un pogas Iepriekšējā/Nākamā Lapa, 
lai uzšķirstītu vēlamo datumu. Nospiediet Atpakaļ pogu, lai atgrieztos 
atpakaļ. 
 

 Spēles  
Nospiediet Navigācijas pogu, lai izvēlētos vēlamo spēli un apstiprinātu 
izvēli.  
Spēļu interfeisā nospiediet Izvēlnes pogu, lai ieietu Spēles izvēlnē. 
 

 Lietošanas instrukcija  
Šī PDF-formāta lietošanas instrukcija var tikt pārlūkota arī ierīcē. 
Nospiediet pogas Iepriekšējā/Nākamā Lapa, lai pāršķirstītu lapas. 
Nospiediet Atpakaļ pogu, lai atgrieztos galvenajā izvēlnē. 
Nospiediet Izvēlnes Pogu, lai ieietu Grāmatu izvēlnē.  
PIEZĪME： 
Lūdzu iepazīties ar sadaļu Vēsture/Grāmatu lasīšana, lai saņemtu 
detalizētākas instrukcijas.  
 
 

 Izslēgšana 
Izceliet OK un nospiediet Navigācijas pogu, lai izslēgtu ierīci. 
PIEZĪME: 
Nospiediet un paturiet Ieslēgšanas/Izslēgšanas pogu, lai parādītos 
Izslēgšanas izvēlne. Izceliet OK un nospiediet Navigācijas pogu, lai 
izslēgtu ierīci. 

Lietošanas instrukcija 
Prestigio Libretto 
PER5162BEN 

 



EN – 26 

 

 

Tehniskā specifikācija 
 

Displejs 6” 
Izšķirtspēja 800 x 600, 16 krāsas 
Atbalstāmie failu 
formāti 

Grāmatas: 
EPUB,PDF,FB2,MOBI,TXT,RTF,HTML,HTM,CH
M, RTF,PDB,DJVU,DJV,DOC,XLS,PPT,ZIP,RAR 
Mūzika: MP3, WMA, WAV, OGG 
Bildes: JPG, BMP, GIF, PNG, TIFF 

Adobe DRM EPUB/PDF DRM, integrēts Adobe Reader 
Mobile 

Paplašinājuma slots mikro SD karte, līdz 32GB 
Akumulators Litija baterija, 1300 mAh 
Pārējie interfeisi mini USB2.0/3.5mm stereo audio ports 
Gabarīti 192 mm x 125 mm x 10.3 mm (L x W x H) 
Svars 300 g 

 
PIEZĪME: 
Rakstzīmes uz ekrāna var izbalēt zem tiešiem saules stariem vai zemās 
temperatūrās. Nospiediet pogu Atjaunot, lai atjaunotu visu ekrānu. 
 
Tehniskais atbalsts un garantija 

Lūdzu, apmeklējiet www.prestigio.com, lai uzzinātu vairāk par tehnisko 
atbalstu un garantiju.  

Piezīmes                                                   
Mēs rūpīgi sekojam līdzi tam, lai instrukcijā dotas norādes būtu precīzas 
un saprotamas. Prestigio nav atbildīgs par pieļautām kļūdām vai 
nepareizām darbībām. Prestigio patur tiesības ieviest izmaiņas 
produktos bez ziņošanas. 

Lietošanas instrukcija 
Prestigio Libretto 
PER5162BEN 

 

http://www.prestigio.com/�

	Vēstures izvēlne
	Grāmatu lasīšana
	Grāmatas izvēlne
	Grāmatas lasīšana
	Mūzikas izvēlne
	Mūzikas apakšizvēlne
	Mūzikas atskaņošana
	Bilžu izvēlne
	Bilžu apakšizvēlne
	Piezīmjbloka Izvēlnes
	Jauns Piezīmjbloks
	Anotācijas izvēlne
	Pievienot anotāciju
	Vārdnīcu instalācija
	Vārdnīcas lietošana
	Fona radio režīms
	Pārlūka izvēlne

